CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1367/CP-CN
V/v trả nợ vốn vay lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Tổ hợp bauxit - nhôm Lâm Đồng
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Công nghiệp, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.
- Quỹ hỗ trợ phát triển

Xét đề nghị của Bộ Công nghiệp (công văn số 2795/CV-KHĐT ngày 30 tháng 6 năm 2003), ý kiến của Bộ Tài chính (công văn số 9500 TC/ĐT ngày 12 tháng 9 năm 2003), Quỹ hỗ trợ phát triển (công văn số 1825 HTPT/TDTW ngày 26 tháng 8 năm 2003), về việc trả nợ vốn vay lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Tổ hợp bauxit - nhôm Lâm Đồng, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý lãi vay khoản vốn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Tổ hợp bauxits - nhôm Lâm Đồng được ân hạn và trả cùng thời điểm tra nợ gốc năm 2005 như đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn nêu trên.

2. Bộ Công nghiệp chỉ đạo Tổng Công ty Khoáng sản Việt Nam bố trí vốn để trả nợ cả gốc và lãi cho Quỹ hỗ trợ phát triển khi đến hạn vào năm 2005.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng